LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz)
eshop@losan.cz
417 562 681

HONEYWELL 871-230-101

Cena celkem:

Bézna cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

29.04.24 2:09:13

11 022 K¢

(bez DPH: 9 109 K¢)
12 125 K¢

1102 K¢

CHP473

871-230-101

24 més.

Nové zbozi

Popis

Honeywell 871-230-101

Dokovaci stanice pro 4 baterie pro ru¢ni terminaly Honeywell. Napdjeci kabel a zdroj nejsou soucasti baleni.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kompatibilita: baterie AC20 pro Honeywell CK3x

Barva: Cerna



